



ALKALI METALS LIMITED

Plot B-5, Block III, IDA, Uppal, Hyderabad - 500 039, India
CIN: L27109TG1968PLC001196.

+91-40-2344 5961/2344 5962
+91-40-2756 2932/2720 1179
secretarial@alkalimetals.com
www.alkalimetals.com

ANISO9001&14001

COMPANY



Manufacturers of : Sodium Amide, Sodium Alkoxides, Sodium Hydride, Sodium Azide, Tetrazoles, Amino Pyridines, Pyridine Derivatives,
Cyclic Compounds, Fine Chemicals, Intermediates for pharmaceuticals and Active Pharmaceutical Ingredients

AML/Paper Ad/20240527

Date: 27th May, 2024

To
The Vice President,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400051
Symbol: ALKALI, Series: EQ

To
The General Manager
Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001
Scrip Code: 533029

Dear Sirs,

Sub: Publication of Financial Results in Newspaper

In continuation to our intimation dated 25th May, 2024 enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published in "Financial Express (English)" & "Nava Telangana" (Telugu) on 27th May, 2024, regarding Financial Results of the Company for the quarter ended 31st March, 2024. This was published within 48 hours of the closure of the Board Meeting as specified in Regulation 47(3) of SEBI (listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and record.

Thanking You

Yours faithfully,
For Alkali Metals Limited



Siddharth Dubey
Company Secretary and Compliance Officer



ALKALI METALS LIMITED

(An ISO 9001-14001 Accredited Company)
CIN L27109TG1968PLC001196

Reg Off: B-5, Block - III, IDA, Uppal, Hyderabad - 500 039. Ph : +91 40 27201179/27562932,
Fax : +91 40 272 01454 Email : secretarial@alkalimetals.com, Website : www.alkalimetals.com

31-03-2024తో ముగిసిన త్రిమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాలు

వివరాలు	(మొత్తం రూ.లక్షల్లో)				
	ముగిసిన త్రిమాసికం			ముగిసిన సంవత్సరం	
	31-03-2024 ఆడిట్ చేసినవి	31-12-2023 ఆడిట్ చేసినవి	31-03-2023 ఆడిట్ చేసినవి	31-03-2024 ఆడిట్ చేసినవి	31-03-2023 ఆడిట్ చేసినవి
అపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం	2,499.52	2,464.16	2,722.19	8,381.02	8,937.13
మిసపోయింపుగల మరియు వస్తువు ముందు అపరేషన్ల నుండి నికర లాభం(+)/ నష్టం(-)	80.03	95.05	134.36	195.98	386.06
వస్తువు ముందు కొనసాగుతున్న అపరేషన్ల నుండి నికర లాభం(+)/ నష్టం(-)	39.22	95.05	124.95	155.17	376.66
వస్తు తరువాత కొనసాగుతున్న అపరేషన్ల నుండి నికర లాభం(+)/ నష్టం(-)	55.60	36.38	97.85	112.89	291.27
కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధిలో కంప్రైజింగ్ లాభం/నష్టం)(వస్తు తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (వస్తు తరువాత)	47.74	9.01	93.61	51.52	282.08
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1,018.25	1,018.25	1,018.25	1,018.25	1,018.25
గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేసిన ల్యాబిన్గ్ కీల్లో మాటినట్లుగా రిజర్వులు (రివ్యాల్యుషన్ రిజర్వు మిసపోయిండ్)				4,032.94	4,106.64
వాటా ఒక్కొక్కటి రాబడులు (రూ. 10/- చొప్పున)					
ఎ) బేసిక్:	0.55	0.36	0.96	1.11	2.86
బి) డిల్యూటెడ్:	0.55	0.36	0.96	1.11	2.86

గమనికలు:

- సెబీ (లిస్టింగ్ & అడర్ డిస్కల్యూర్ రిజియూలేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజిలో దాఖలుచేయబడిన త్రిమాసికం/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సాదాశం పై విధంగా ఉన్నవి.
- 25.05.2024న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో రూ. 10 చెల్లించిన వాటాకు రూ. 10/- చొప్పున ఈక్విటీ డివిడెండ్ను బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లు సిఫారసుచేశారు.
- గత సంవత్సరం మరియు గత త్రిమాసికం అంకెలు అవసరమైనచోట రీగ్రూప్ లేదా రీ-క్లాస్సిఫైడ్ చేయబడినవి.
- త్రిమాసికం/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజి వెబ్సైట్స్: (www.bseindia.com, www.nseindia.com మరియు ఇన్వెస్టర్ ట్యాబ్ క్రింద కంపెనీ వెబ్సైట్: www.alkalimetals.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

సం/-
పై.ఎస్.ఆర్.వెంకట రావు
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN:00345524

తేదీ: 25-05-2024
పదేతం: హైదరాబాద్



ALKALI METALS LIMITED

(An ISO 9001-14001 Accredited Company)
CIN L27109TG1968PLC001196

Reg Off: B-5, Block - III, IDA, Uppal, Hyderabad - 500 039. Ph : +91 40 27201179/27562932,
Fax : +91 40 272 01454 Email : secretarial@alkalimetals.com, Website : www.alkalimetals.com

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31-03-2024

Particulars	(Amount ₹ in Lakhs)				
	Quarter Ended			Year Ended	
	31-03-2024 Audited	31-12-2023 Un-Audited	31-03-2023 Audited	31-03-2024 Audited	31-03-2023 Audited
Total Income from Operations	2,499.52	2,464.16	2,722.19	8,381.02	8,937.13
Net Profit (+)/ Loss (-) from operations before exceptional items and tax	80.03	95.05	134.36	195.98	386.06
Net Profit(+)/Loss(-) from continuing operations before tax	39.22	95.05	124.95	155.17	376.66
Net Profit(+)/Loss(-) from continuing operations after tax	55.60	36.38	97.85	112.89	291.27
Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	47.74	9.01	93.61	51.52	282.08
Equity share capital	1,018.25	1,018.25	1,018.25	1,018.25	1,018.25
Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance sheet of the previous year				4,032.94	4,106.64
Earnings per Share (of ₹ 10/-each)					
a) Basic	0.55	0.36	0.96	1.11	2.86
b) Diluted	0.55	0.36	0.96	1.11	2.86

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The Board of Directors have recommended an Equity Dividend of ₹1 per share of ₹ 10 paid up at their meeting held on 25-05-2024
- Previous year and previous quarter figures have been re-grouped or re-classified wherever necessary.
- The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com, www.nseindia.com and also the Company Website www.alkalimetals.com under Investor tab)

Date: 25-05-2024
Place: Hyderabad

Sd/-
Y.S.R. Venkata Rao
Managing Director
DIN:00345524

